校工字〔2022〕2 号

各基层工会：

为庆祝建校 100 周年，丰富校园文化生活，在全校营造团

结喜悦、欢庆热烈和昂扬向上的文化氛围，热爱中华传统文化，

坚定文化自信，为学校开创教书育人新篇章深植文化底蕴。经

研究决定，学校拟于 2022 年 3 月中旬举办“喜迎百年校庆”书

画作品展，现将有关事项通知如下：

一、书画展主题

以“喜迎百年校庆”为主题，内容健康向上，体裁、风格、

表现形式不限，能反映我校广大师生员工欢庆建校 100 周年的

喜悦心情和精神风貌。

二、参展对象

校本部和附属医院教职工。

三、举办单位

主办单位：校工会

承办单位：医学人文学院 校教职工书画协会

四、作品要求

（一）本次书画作品展以“喜迎百年校庆”为主题，应突

出思想性、艺术性、时代性。以新作品为主，也可以是往年的

省市获奖作品或代表作，获奖作品需交证书复印件。

（二）书画种类不限，油画、水粉、水彩；中国画、书法

篆刻作品四尺整张竖幅（无须托裱）；硬笔书法作品尺寸统一

为 16 开大小。

（三）美术作品需注明作品名称，书法作品草书、篆书需附

释文。

（四）作品背后需写清作者姓名、单位、联系方式。

五、作品展示

学校将请专家对参选作品进行筛选,拟于 2022 年 3 月中旬

进行展出。学校有权使用参展作品（包括用于展览、出版物、

媒体网络宣传等），不另付稿酬。所有参展作品如涉及著作权、

版权、肖像权或名誉权纠纷，均由作者本人负责。一经参展将

视作同意本条款。

六、奖项设置

参展作品均颁发证书和纪念品。

七、有关事宜

（一）学校各基层工会要高度重视，广泛宣传，精心组织，

切实搞好活动各项筹备工作。

（二）各单位推送的参展作品不得少于 10 件，各附属单位

工会作品不少于 20 件，不设上限。

（三）参展作品均由各基层工会为单位统一收集整理后于 3

月 4 日上午 12 点前报送校工会办公室。联系人：曹绍军 陈明

勇；电话：3831618 3029077；地点：行政楼 527、529 房间。

书画协会联系人：彭彤 13837351572

新乡医学院工会委员会

2022 年 2 月 28 日

新乡医学院工会委员会办公室 2022 年 2 月 28 日印发